
 otsuse EELNÕU nr 18 

         eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 

 

Häädemeeste        8. jaanuar 2026 nr … 
 

 

 

Kooli pidaja esindajate nimetamine 

Häädemeeste valla üldhariduskoolide 

ning huvikooli hoolekogudesse 

 

 

Võttes aluseks põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lõiked 2 ja 5, huvikooli seaduse § 17 lõike 

2, Häädemeeste Vallavolikogu 16.04.2008 määruse nr 10 „Häädemeeste Muusikakooli 

põhimääruse kinnitamine“ § 31 lõike 2, Häädemeeste Vallavolikogu 29.11.2018 määruse nr 34 

„Pädevuse delegeerimine“ § 1 punkti 10, ning Häädemeeste Vallavalitsuse 07.05.2019 määruse nr 

6 „Üldhariduskooli hoolekogu moodustamine ja töökord” § 4, Häädemeeste Vallavolikogu 

otsustab: 

 

1. Nimetada kooli pidaja esindajad Häädemeeste valla üldhariduskoolide ja huvikooli 

hoolekogudesse alljärgnevalt: 

1.1. Uulu Põhikooli hoolekogusse ............................................; 

1.2. Tahkuranna Lasteaed-Algkooli hoolekogusse ............................................; 

1.3. Häädemeeste Keskkooli hoolekogusse ............................................; 

1.4. Metsapoole Põhikooli hoolekogusse ............................................; 

1.5. Häädemeeste Muusikakooli hoolekogusse ……………………………. . 

 

2. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 

 



SELETUSKIRI 

 

otsuse eelnõu „Kooli pidaja esindajate nimetamine Häädemeeste valla üldhariduskoolide ning 

huvikooli hoolekogudesse“ juurde 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 kohaselt kuuluvad üldhariduskoolide (sealhulgas 

põhikool, ühe asutusena tegutsev põhikool ja lasteaed ning gümnaasium) hoolekogudesse kooli 

pidaja esindaja(d). 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.11.2018 määruse nr 34 „Pädevuse delegeerimine“ § 1 punkti 10 

kohaselt on volikogu delegeerinud vallavalitsusele kooli pidaja õiguse kehtestada Häädemeeste 

üldhariduskoolide hoolekogu moodustamise ja töö korraldamise kord. Häädemeeste 

Vallavalitsuse 07.05.2019 määruse nr 6 „Üldhariduskooli hoolekogu moodustamine ja töökord“ 

§ 4 sätestab, et kooli pidaja esindaja määratakse hoolekogudesse volikogu otsusega.  

Huvikooli seaduse § 17 lõige 2 sätestab, et huvikooli hoolekogu liikmete hulka kuulub kooli 

pidaja esindaja.  

Häädemeeste Vallavolikogu 16.04.2008 määruse nr 10 „Häädemeeste Muusikakooli 

põhimääruse kinnitamine“§ 31 lõige 2 sätestab, et huvikooli hoolekogu liikmete hulka kuulub 

vallavolikogu esindaja.  

KOKS § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

 Munitsipaalkooli edukaks tööks vajalike tingimuste loomiseks moodustab vallavalitsus 

hoolekogu.  

Hoolekogu on alaliselt tegutsev organ, kelle ülesanne on kooli pedagoogide, kohaliku 

omavalitsuse volikogu, vanemate, vilistlaste ja kooli toetavate organisatsioonide ühistegevus kooli 

õppe- ja kasvatustegevuse jälgimisel ning selleks tegevuseks paremate tingimuste loomisele 

kaasaaitamisel.  Vallavolikogu nimetab kooli pidaja esindaja haridusasutuse hoolekogusse 

volikogu uue koosseisu volituste alguses.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Eelnõu ja seletuskirja koostas:  

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


